

Položkový výkaz činností - KoPÚ Martinkovice - Dodatek č. 5

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	10	1 000	10 000	30.8.2021
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	5	1 000	5 000	
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	268	2 380	637 840	31.10.2021
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	97	2 380	230 860	31.10.2021
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona (více práce)	100 bm	1	10 000	10 000	30.6.2024
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	30	600	18 000	
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	1003	250	250 750	31.3.2022
Přípravné práce celkem (3.4.2.-3.4.5.) bez DPH v Kč					1 162 450	31.3.2022
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	1003	600	601 800	31.5.2023
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	18	100	1 800	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	73	250	18 250	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodo hospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	1 000	0	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	1002	650	651 300	30.6.2024
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	10 000	20 000	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					1 293 150	
3.6.	Mapové dílo	ha	1003	250	250 750	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					250 750	31.1.2025

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.2.-3.4.5.) bez DPH v Kč	1 162 450,00 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	1 293 150,00 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	250 750,00 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 706 350,00 Kč
DPH 21% v Kč	568 333,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	3 274 683,50 Kč

V Hradci Králové dne 28.03.2024

V Praze dne 28.03.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Petr Lázňovský
 ředitel Krajského pozemkového úřadu
 pro Královéhradecký kraj
 Státní pozemkový úřad

.....
 Ing. Petr Kubů
 jednatel společnosti AGROPLAN spol. s r.o.

MJ - Závazné měrné jednotky